MUNICIPIC DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES
Del 1 de Enerc al 31 de Octubre de 2025
(Cifras en pesos)

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRES0OS DE GESTISN
IMPUESTOS
CUOTAS Y BPORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORRS
DERECHOS
PROTAICTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESCS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICICS

INGRESOS NO CCOMF. EN LAS FRACC, DE LA LEY DE ING. CAUS. EN EJER. FISC. ANT, PEND, DE LIQ. ¢ PAGO

PART, APCRT, CONV, INCENT, DERIV. D/COLAB.FISCAL, F. DIST. DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBS Y SUBV Y P Y JUB
PRRT,APORT,CONV,INCENT. DERIV. D/COLAB,FISCAL, F. DIST. DE APORT
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, S3UBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y FENSICHES Y JUBILACIONES

OTROS INGRESOS ¥ BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS
INCREMENTC POR VARIACION DE INVENLARICS
DISMINUCION DEL EXCESO DF ESTIMACIONES PCR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES )
QTRQS INGRES(QS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTQS DE FUNCIQNAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDICS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCTAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCICNES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIQNES
TRANSFERENCIAS A PIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERICR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PRRTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS
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325,782,194,74
147,229,939.40
0,00

0,00

164,918, 332,34
5,448,394 .82
8,185,528.18
0.00

0.00

334,671,516.45
334,671,5316.45
¢.00

717.01
0,00
0,00
0.00
0.00
717.01

660,454, 425,20

407,653,481, 40
158,152,164.74
55,588, 886,02
193,912,430.64

56,835,473,42
0.00

10,652, 714,90
130,968.00
46,051,720,52
0,00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00
0,00
¢.00
0.00

360,035, 703.68
178,179,454,92
0,00

0.00

172,770, 655,32
3,275,958.30
5,809, 635.14
0.00

0.00

385,267,998.72
385,267,968.72
0.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

T45,303,702,40

391,102,154.49
171,548,893.32
67,359, 266,89
152,193, 994.28

96,100,513,17
0.00
8,912,674.42
0,00
97,187, 838,75
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0,00




MUNICIPIO DE CUAUTLANCINGO PUEBLA

ESTADO DE ACTIVIDADES

Del 1 de Enero al 31 de Octubre de 2025

(Cifras en pesos)

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTCS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOY0OS FINANCIEROS

OTROS GRSTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECTACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIAS ¥ AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCIONES DE INVENTARIOS
OTROS GARSTOS

INVERSION PUBLICA
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO/DESRHORRO) 4uusvvoanstiaasannsncioinneienamnressnesncnssanss

Bajo protesta de decir verdad declaramos gue los Estad

son razonablemente correctos y son responsab

-7

4 del emisor.

2025 2024
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

13,919,884,11
13,919,884,11
0.00
0.00
.00

80,544,494 .88

80,544,494 .68

558,953,333.81

101,501,094,59

nancisros y sus notas,

OMAR ALBERTO MUNOZ ALFARO LAURA EERTRI:Q‘
PRESIDENTE MUNICIPAL CONSTITUCIONAL TESORERA

PRESIDENTLA
MUNICIPAL

CUAUTLANCINGO, PUE.
2024 - 2027
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WRA POPOCA
LCIPAL

17,799,298.80
17,799,298.80
0.00
0.00
0.00

136,273,122.42

136,273,122,42

641,275,088.88

104,028,613.52




